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1º 20240081664 DANIELE DA SILVA DEFERIDA 6.34 21/2024

2º 20240136771 ELIZA PEREIRA DE SOUZA NETA DA SILVA DEFERIDA 5.9 21/2024

EDITAL PRAPE Nº 21/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

EDITAL PRAPE 21/2024
RESULTADO FINAL
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1º 20230099816 ALICE CRUZ DE LIMA DEFERIDA 6.84 21/2024

2º 20240136225 JOSE LUIZ NETO DEFERIDA 6.75 21/2024

3º 20240127736 RAYSSA HELEN SILVA BARBOSA DEFERIDA 6.4 21/2024

4º 20240081664 DANIELE DA SILVA DEFERIDA 6.34 21/2024

5º 20230137354 RIVANDA DA SILVA E SILVA DEFERIDA 6.29 21/2024

6º 20240128500 VANESSA AGUIAR DE PAULA DEFERIDA 6.2 21/2024

7º 20240119959 VITORIA DE ARAUJO SILVA DEFERIDA 6.1 21/2024

EDITAL PRAPE Nº 21/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

7º 20240119959 VITORIA DE ARAUJO SILVA DEFERIDA 6.1 21/2024

8º 20240133742 SARA REIS SILVA DEFERIDA 5.98 21/2024

9º 20220119370 SEBASTIANA DA SILVA DEFERIDA 5.94 21/2024

10º 20240070043 ISABELLE SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA 5.79 21/2024

11º 20240144209 ALANA DE MORAIS LUCAS DEFERIDA 5.73 21/2024

12º 20240002123 ALICE CRUZ DE MEDEIROS DEFERIDA 5.73 21/2024

13º 20220119254 CLAUDIA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDA 5.72 21/2024

14º 20230096019 MARIA CLARA DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA 5.72 21/2024

15º 20240120010 Talita Tânia Gonçalves de Souto DEFERIDA 5.7 21/2024

16º 20230074414 NAIELY RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA 5.68 21/2024

17º 20240069866 THAUANY ANAIDY DE SOUSA LACERDA DEFERIDA 5.66 21/2024

18º 20240093342 JULYANNA SANTANA SANTOS DEFERIDA 5.65 21/2024

19º 20230129414 GISLYANE ALVES DA SILVA DEFERIDA 5.58 21/2024

20º 20240127692 JOAO PAULO DE ARAUJO ANDRADE DEFERIDA 5.58 21/2024

21º 20240139512 JANIELY FIDELIS OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.57 21/2024

22º 20200130746 HUDSON FERNANDES CORREIA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.56 21/2024

23º 20240136753 ANA CAROLAINE OLIVEIRA DANIEL AVELINO EM FASE DE DEFERIMENTO 5.55 21/2024

24º 20220170829 IAN FELIPE OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.5 21/2024

25º 20240002080 EMANUEL BENTO SANTOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47 21/2024

26º 20240093585 VIVIANE MENDES DA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.47 21/2024

27º 20230154696 YASMIN FREITAS FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.45 21/2024

EDITAL PRAPE 21/2024
RESULTADO FINAL
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28º 20240128546 SARAH OLIVEIRA DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 21/2024

29º 20240127790 JESSICA BARBOSA DA SILVA CALDAS EM FASE DE DEFERIMENTO 5.33 21/2024

30º 20210099864 EDUARDO ALVES NICOLAV EM FASE DE DEFERIMENTO 5.25 21/2024

31º 20220011152 EMYLLY KARYNE DA SILVA FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23 21/2024

32º 20240096980 MATEUS SALES OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23 21/2024

33º 20240092980 PATRICIO KAUA GOMES DA SILVA SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.17 21/2024

34º 20220171183 IARA GABRIELA DE LIMA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 5.1 21/2024

35º 20210121713 SOPHIE YUKIE ASAHI KADIHARA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.09 21/2024

36º 20220011036 ANDRE LUIZ POLICARPO DE SOUZA GOUVEIA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.08 21/2024

37º 20220107398 AMANDA OLIVEIRA PEREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.03 21/2024

38º 20240092864 DANDLEY LAYLAN MIRANDA FONSECA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.92 21/2024

39º 20230157150 ANA CLARA BORGES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 21/202439º 20230157150 ANA CLARA BORGES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.75 21/2024

40º 20240119879 MARIA LUISA LINS PIMENTEL FERNANDES SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73 21/2024

41º 20240099598 HUGO KENJI BEZERRA CHIDA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.67 21/2024

42º 20220119352 RODRIGO DIAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.63 21/2024

43º 20240138515 SILVIA MARCIELLE DE LIMA RIBEIRO VIANA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55 21/2024

44º 20210057069 MARIA JULIA HENRIQUE DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.41 21/2024

45º 20240104455 CELINE BEATRIZ MOREIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.37 21/2024

46º 20240128448 MARCOS VINICIUS FERREIRA LEMOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 21/2024

47º 20230074432 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33 21/2024

48º 20240070123 SARA FERNANDA SOARES DA SILVA JOAQUIM EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27 21/2024

49º 20230129290 MARIANA VIANA XIMENES FIGUEIREDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 07/2024

50º 20230006236 JOSE RODRIGUES DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 07/2024

51º 20230129595 GABRIEL LIMA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 07/2024

52º 20230129316 MARINA ALMEIDA LEAL EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 21/2024

53º 20170135899 ALEXANDRE HELENO DA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 07/2024

54º 20240127816 SARAH CAROLINY BATISTA OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 21/2024

55º 20240092846 ALBERTH VINICIUS FARIAS NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 07/2024

56º 20240143838 ANA CLARA CAMPOS E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.14 21/2024

57º 20240099810 ANNA CECILIA CAMARA CAMILO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 21/2024

58º 20220011377 MISRAEL RAAMA MARINHO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 21/2024

59º 20220160804 ANYRA MARQUES PAULINO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09 07/2024

60º 20240128401 GUILHERME DOUGLAS DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.07 21/2024
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61º 20230129192 EROS FREDERIC GAMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 21/2024

62º 20220124011 VINICIOS VICENTE DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 07/2024

63º 20220040691 EMILLE OHANA ELIAS RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 07/2024

64º 20240093404 MATEUS HENRIQUE FREITAS CABRAL EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01 21/2024

65º 20230055034 ANNA KARINA LIMA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 07/2024

66º 20230097876 MARIANA SANTOS CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97 21/2024

67º 20240104310 PEDRO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 07/2024

68º 20200081122 HANA GABRIELA REBOUCAS FERNANDES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89 07/2024

69º 20240093001 PEDRO LUIZ MOURA NOGUEIRA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 21/2024

70º 20200131805 MAITE DE ARRUDA FONTES DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 07/2024

71º 20230007556 GABRIEL JOSE DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 07/2024

72º 20210057265 BEATRIZ VITORIA SOARES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 07/202472º 20210057265 BEATRIZ VITORIA SOARES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 07/2024

73º 20190178795 JOMARIO DE QUEIROZ PAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 07/2024

74º 20230129530 ALEXIA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77 07/2024

75º 20240069928 NIVALDO ALENCAR ARAUJO JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.75 21/2024

76º 20220011279 LUIZA CAROLINA CARDOSO DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 21/2024

77º 20240128564 EDIVALDO AVELINO DOS SANTOS JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73 21/2024

78º 20240081940 CARLOS GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69 21/2024

79º 20230007510 OTAVIO NETO DE LIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.61 07/2024

80º 20200102680 THIAGO GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 07/2024

81º 20240016281 ASHLEY BELCHIOR GOUVEIA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 07/2024

82º 20230089130 WILSON GONZAGA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51 07/2024

83º 20240099776 LEANDRO ARTUR SILVA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.43 07/2024

84º 20210057327 ANA CLARA XAVIER MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 07/2024

85º 20240127718 JOSE EDNALDO PEREIRA DA SILVA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 21/2024

86º 20240093208 JOAO BALTAZAR DE MENDONCA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 07/2024

87º 20230054799 JAQUELINE SALES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39 07/2024

88º 20240120056 INGRID NICACIO DA COSTA AZEVEDO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.33 21/2024

89º 20190032754 SUZY ELLEN ARAÚJO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29 07/2024

90º 20230089050 EVERTON GUILHERME CORREIA DA SILVA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27 07/2024

91º 20240069409 EMINE AISSA FRANCO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 07/2024

92º 20240141341 MIGUEL DE ARAUJO COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.23 07/2024

93º 20240069721 JOAO CAMILO PEREIRA SOBRINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21 07/2024

EDITAL PRAPE 21/2024
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94º 20240069641 ARTHUR FERREIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 07/2024

95º 20240015426 HENRIQUE SOARES REIS MAGALHAES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.13 21/2024

96º 20230023792 BRUNA VITORIA JORDAO DE LUNA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05 07/2024

97º 20230074076 MARIA CLARA TAVARES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03 07/2024

98º 20220008317 GABRIEL DE LIMA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95 07/2024

99º 20240119814 LARISSA ANTONINO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.75 21/2024

100º 20220040913 MARIA GABRIELLI BERNARDO CUNHA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.73 07/2024

101º 20230129559 JULIA DANIELY SOARES SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.71 07/2024

102º 20220040996 THIAGO REGO DE LIMA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.65 07/2024

103º 20220007857 ANA CLARA OLIVEIRA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.53 21/2024

104º 20220040978 RAYSSA GISELE DA SILVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.45 07/2024

105º 20230074871 ANA JULIA MELO DELGADO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.45 21/2024105º 20230074871 ANA JULIA MELO DELGADO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.45 21/2024

106º 20230129138 ANA LUIZA DE MELO MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.41 07/2024

107º 20240119734 EMESON GABRIEL RAMOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.35 21/2024

108º 20240069202 FELIPE EMANUEL DE GOIS GUEDES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.31 07/2024

109º 20220123711 ULISSES BORGES SOARES MARQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.25 07/2024

110º 20230111518 LUIZ RICARDO AZEVEDO SILVA DE FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.23 07/2024

111º 20200078646 ARTHUR YVISSON MENDONCA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15 07/2024

112º 20230099852 ILLA VIVIAN CRISTOVAO DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.11 07/2024

113º 20230129156 BIANCA EVELY SANTOS GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.05 07/2024

114º 20240069267 JOSE IGO EMANUEL FELIZARDO DA S. MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 1.67 07/2024

EDITAL PRAPE 21/2024
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1º 20240069383 BRUNA KETLLY GOMES DOS SANTOS DEFERIDA 6.29 21/2024

2º 20230016751 WILLIANY DIAS DA SILVA DEFERIDA 6.29 21/2024

3º 20240119912 MARINA RAQUEL VIEIRA SILVA DEFERIDA 6.2 21/2024

4º 20220133173 JOSICLEIDE DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA 6.14 21/2024

5º 20220119479 JACIARA SANTOS DE SOUZA DEFERIDA 6.12 21/2024

EDITAL PRAPE Nº 21/2024 - Campus II (Areia)

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

VAGAS FEMININAS

RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

EDITAL PRAPE 21/2024
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5º 20220119479 JACIARA SANTOS DE SOUZA DEFERIDA 6.12 21/2024

6º 20240129660 MARIA VALQUIRIA SILVA DE COUTO Desclassificado - Item 13.2, a 6.08 21/2024

7º 20240104295 MARIA VITORIA SILVA DE COUTO Desclassificado - Item 13.2, a 6.08 21/2024

8º 20240136771 ELIZA PEREIRA DE SOUZA NETA DA SILVA DEFERIDA 5.9 21/2024

9º 20240120074 MARIA LUISA NUNES DOS SANTOS DEFERIDA 5.8 21/2024

10º 20240016049 VANESSA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDA 5.79 21/2024

11º 20240128386 CLARA EMANUELA DUARTE DA SILVA Desclassificado - Item 13.2, a 5.73 21/2024

12º 20210120251 GEOVANA VALERIA ALVES DA SILVA DEFERIDA 5.72 21/2024

13º 20240137198 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VASCONCELOS DEFERIDA 5.71 21/2024

14º 20230007654 MARIA EDUARDA DE ARAUJO CORREIA DEFERIDA 5.29 21/2024

15º 20210070122 MARIANA TAMIRES DA SILVA DEFERIDA 5.21 21/2024

16º 20230023756 ANNA CLARA ALVES DE SENA DEFERIDA 5.17 21/2024

17º 20230090436 MAYARA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA 4.95 21/2024

18º 20230143558 MARIA LUCINALDA VIEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA 4.07 21/2024

19º 20200088965 DÉBORA ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDA 3.69 21/2024

20º 20240015328 DEBORAH LORANNY MOTA DA SILVA DEFERIDA 3.55 21/2024

21º 20240099794 LUDMILA OLIVEIRA NOBERTO DEFERIDA 3.53 21/2024

22º 20220094852 RENATA SANTOS CARDOSO DEFERIDA 3.43 21/2024

23º 20240143829 ANNA MARCELLE DA SILVA FLORENCIO DEFERIDA 3.15 21/2024

24º 20230139340 LUANY MARIA DA SILVA FIGUEIREDO PATRICIO DEFERIDA 2.73 21/2024

EDITAL PRAPE 21/2024
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1º 20230055016 WELLINGTON TORRES DE MENDONCA DEFERIDA 6.0 21/2024

2º 20240124378 ALISON FELIPE DA SILVA DEFERIDA 5.9 21/2024

3º 20170060036 ELIAS PAULO DE ARAÚJO Desclassificado - Item 13.2, b 5.7 21/2024

4º 20240001903 GERMANO CAVALCANTE DE OLIVEIRA DEFERIDA 5.65 21/2024

5º 20240001921 JHONATAS SOARES DE MELO DEFERIDA 5.55 21/2024

6º 20220123874 ROBSON SANTOS DA SILVA DEFERIDA 5.52 21/2024

7º 20240016183 PEDRO VICENTE NEVES PEREIRA DEFERIDA 5.5 21/2024

8º 20240128466 WESLEY DANIEL MARCELINO DOS SANTOS SILVA DEFERIDA 5.49 21/2024

9º 20230154678 MAGNO EMANUEL FIGUEIRÊDO DOS SANTOS DEFERIDA 5.41 21/2024

10º 20240097000 EVERSON DA SILVA SANTOS DEFERIDA 5.35 21/2024

11º 20240099758 FRANCISCO ARTHUR DA SILVA DEFERIDA 5.33 21/2024

12º 20240096925 VITOR GABRIEL OLIVEIRA REGIS DEFERIDA 5.31 21/2024

13º 20240136790 FRANCISCO DE ASSIS PINHEIRO DA SILVA DEFERIDA 5.17 21/2024

14º 20240097207 ARTHUR PIERRE CUNHA PEREIRA DEFERIDA 5.16 21/2024

15º 20230007752 EMANUEL HUGO ALVES DE MELO DEFERIDA 5.11 21/2024

VAGAS MASCULINAS

EDITAL PRAPE 21/2024
RESULTADO FINAL
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16º 20240093567 PAULO HENRIQUE HERCULANO ARAUJO DEFERIDA 4.83 21/2024

17º 20240070007 DANILO LOURENCO GOMES PATRIOTA DEFERIDA 4.65 21/2024

18º 20230147468 CAUAN MORAIS DE OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDA 4.55 21/2024

19º 20230130095 THOMAS DOS SANTOS PENHA DEFERIDA 4.17 21/2024

20º 20230104451 JOSENILDO MAXIMINO CAMPOS FILHO DEFERIDA 3.89 07/2024

21º 20240099613 JOSE CARLOS BARROS DO NASCIMENTO DEFERIDA 3.81 21/2024

22º 20240069884 LUCAS GABRIEL LOPES DE MEDEIROS DEFERIDA 3.72 07/2024

23º 20240133706 LUCAS GABRYEL DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA 2.57 21/2024

24º 20240096863 JOAO LUIZ DANTAS MARQUES DEFERIDA 2.51 21/2024

25º 20190111553 MATHEUS CARNEIRO NASCIMENTO Desclassificado - Item 13.2, b 2.47 21/2024

EDITAL PRAPE 21/2024
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1º 20240136225 JOSE LUIZ NETO DEFERIDA 6.75 21/2024

2º 20240143936 JOSÉ VITOR ALVES DE AZEVEDO DEFERIDA 6.64 21/2024

3º 20240127736 RAYSSA HELEN SILVA BARBOSA DEFERIDA 6.4 21/2024

4º 20240128500 VANESSA AGUIAR DE PAULA DEFERIDA 6.2 21/2024

5º 20240119959 VITORIA DE ARAUJO SILVA DEFERIDA 6.1 21/2024

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 21/2024 - Campus II (Areia)

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

5º 20240119959 VITORIA DE ARAUJO SILVA DEFERIDA 6.1 21/2024

6º 20240133742 SARA REIS SILVA DEFERIDA 5.98 21/2024

7º 20240002188 VALKIRIA LIMA DA SILVA DEFERIDA 5.96 21/2024

8º 20240001986 PALOMA RODRIGUES MONTEIRO DEFERIDA 5.94 21/2024

9º 20240136771 ELIZA PEREIRA DE SOUZA NETA DA SILVA DEFERIDA 5.9 21/2024

10º 20240144209 ALANA DE MORAIS LUCAS DEFERIDA 5.73 21/2024

11º 20240002123 ALICE CRUZ DE MEDEIROS DEFERIDA 5.73 21/2024

12º 20240104393 LORAN MIKAEL DE FRANCA SOARES DEFERIDA 5.72 21/2024

13º 20170060036 ELIAS PAULO DE ARAÚJO Desclassificado - Item 13.2, b 5.7 21/2024

14º 20240093280 ITALO KAUA DE ARAUJO ALVES DEFERIDA 5.67 21/2024

15º 20240069866 THAUANY ANAIDY DE SOUSA LACERDA DEFERIDA 5.66 21/2024

16º 20240016227 WELLINGTON MATEUS TRAJANO SOARES DEFERIDA 5.66 21/2024

17º 20240093342 JULYANNA SANTANA SANTOS DEFERIDA 5.65 21/2024

18º 20240127692 JOAO PAULO DE ARAUJO ANDRADE DEFERIDA 5.58 21/2024

19º 20240139512 JANIELY FIDELIS OLIVEIRA DEFERIDA 5.57 21/2024

20º 20200130746 HUDSON FERNANDES CORREIA DEFERIDA 5.56 21/2024

21º 20240136753 ANA CAROLAINE OLIVEIRA DANIEL AVELINO DEFERIDA 5.55 21/2024

22º 20240002080 EMANUEL BENTO SANTOS DA SILVA DEFERIDA 5.47 21/2024

23º 20240093585 VIVIANE MENDES DA COSTA DEFERIDA 5.47 21/2024

24º 20210141000 FELIPE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA 5.39 21/2024

EDITAL PRAPE 21/2024
RESULTADO FINAL
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25º 20240128546 SARAH OLIVEIRA DE LIMA DEFERIDA 5.33 21/2024

26º 20240127790 JESSICA BARBOSA DA SILVA CALDAS DEFERIDA 5.33 21/2024

27º 20210099864 EDUARDO ALVES NICOLAV DEFERIDA 5.25 21/2024

28º 20240092864 DANDLEY LAYLAN MIRANDA FONSECA DEFERIDA 4.92 21/2024

29º 20240136913 MARIA VANUSA DO AMARANTE DA SILVA DEFERIDA 4.92 21/2024

30º 20240119879 MARIA LUISA LINS PIMENTEL FERNANDES SOUZA DEFERIDA 4.73 21/2024

31º 20240119897 MARIANA GADELHA DE FARIAS DEFERIDA 4.73 21/2024

32º 20240099598 HUGO KENJI BEZERRA CHIDA DEFERIDA 4.67 21/2024

33º 20240070007 DANILO LOURENCO GOMES PATRIOTA DEFERIDA 4.65 21/2024

34º 20240096943 ANDRESSA MIRELLA VASCONCELOS CAVALCANTI DEFERIDA 4.47 21/2024

35º 20240104455 CELINE BEATRIZ MOREIRA DA SILVA DEFERIDA 4.37 21/2024

36º 20240128448 MARCOS VINICIUS FERREIRA LEMOS DEFERIDA 4.33 21/2024

37º 20200087260 LEONARDO MARQUES MARTISN DEFERIDA 4.31 21/2024

38º 20230006094 RAFAEL SOARES DA SILVA DEFERIDA 4.27 21/2024

39º 20240070123 SARA FERNANDA SOARES DA SILVA JOAQUIM DEFERIDA 4.27 21/2024

40º 20230129316 MARINA ALMEIDA LEAL DEFERIDA 4.21 21/2024

41º 20240127816 SARAH CAROLINY BATISTA OLIVEIRA DEFERIDA 4.15 21/2024

42º 20240099810 ANNA CECILIA CAMARA CAMILO DEFERIDA 4.13 21/2024

43º 20240128401 GUILHERME DOUGLAS DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA 4.07 21/2024

44º 20240093404 MATEUS HENRIQUE FREITAS CABRAL DEFERIDA 4.01 21/2024

45º 20240015542 MOISES DA CRUZ OLIVEIRA DEFERIDA 3.93 21/2024

46º 20240093001 PEDRO LUIZ MOURA NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDA 3.85 21/2024

47º 20240128564 EDIVALDO AVELINO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDA 3.73 21/2024

48º 20240081940 CARLOS GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDA 3.69 21/2024

49º 20240142545 ISAMILLY RODRIGUES SOARES DEFERIDA 3.64 21/2024

50º 20240127718 JOSE EDNALDO PEREIRA DA SILVA FILHO DEFERIDA 3.41 21/2024

51º 20180079710 PEDRO IAN MAIA SANTANA Desclassificado - Item 13.2, b 3.35 21/2024

52º 20240120056 INGRID NICACIO DA COSTA AZEVEDO DEFERIDA 3.33 21/2024

53º 20240092908 KAREN EMANUELLE DO NASCIMENTO ROQUE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.31 21/2024

54º 20180080810 JOAO VICTOR FIDELES DE LIMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21 21/2024

EDITAL PRAPE 21/2024
RESULTADO FINAL
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55º 20240069641 ARTHUR FERREIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21 21/2024

56º 20230129218 GABRIEL DELMIRO VIDAL DE NEGREIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95 21/2024

57º 20240119814 LARISSA ANTONINO DE SOUZA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.75 21/2024

58º 20220007857 ANA CLARA OLIVEIRA CAMPOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.53 21/2024

59º 20240096863 JOAO LUIZ DANTAS MARQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.51 21/2024

60º 20230074871 ANA JULIA MELO DELGADO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.45 21/2024

61º 20240119734 EMESON GABRIEL RAMOS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.35 21/2024

62º 20240138471 DAVYSSON ERIK NOGUEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.33 21/2024

63º 20230016555 ANTONINA MARIA FABIAN TAVARES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.33 21/2024

64º 20240119716 EMANUEL MASSENA DA SILVA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.13 21/2024

EDITAL PRAPE 21/2024
RESULTADO FINAL
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1º 20240104393 LORAN MIKAEL DE FRANCA SOARES DEFERIDA 5.72 1 21/2024

2º 20220119272 EDJANE DE SOUZA SANTOS DEFERIDA 5.35 1 21/2024

3º 20240136913 MARIA VANUSA DO AMARANTE DA SILVA DEFERIDA 4.92 1 21/2024

4º 20210070427 LUCIA HELLEN ALVES DE BRITO DEFERIDA 2.35 1 21/2024

EDITAL PRAPE Nº 21/2024 - Campus II (Areia)
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1º 20240002188 VALKIRIA LIMA DA SILVA DEFERIDA 5.96 2 21/2024

2º 20240119897 MARIANA GADELHA DE FARIAS DEFERIDA 4.73 2 21/2024

3º 20240015542 MOISES DA CRUZ OLIVEIRA DEFERIDA 3.93 2 21/2024

4º 20240081806 MARIA CLARA DINIZ DOS SANTOS DEFERIDA 2.93 2 21/2024
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Final
Faixa do 
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1º 20220123435 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDA 6.0 3 21/2024

2º 20220138920 SEFORA RAQUEL ANDRIOLA MACHADO SANTOS DEFERIDA 5.05 3 21/2024

3º 20190177054 TAIS BORGES DA SILVA DEFERIDA 4.99 3 21/2024

4º 20220123696 THAYNA FIGUEIREDO DE MORAIS DEFERIDA 4.15 3 21/2024

5º 20240142545 ISAMILLY RODRIGUES SOARES DEFERIDA 3.64 3 21/2024

6º 20240093262 FRANKLIN GOMES CORREIA DEFERIDA 3.25 3 21/2024

7º 20230074058 LUCAS GABRIEL DE LIMA SOUSA DEFERIDA 2.93 3 21/2024

8º 20240119716 EMANUEL MASSENA DA SILVA GOMES DEFERIDA 2.13 3 21/2024

9º 20210102520 AFONSO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE NETO DEFERIDA 4.13 3 07/2024

10º 20230151710 REBECA DE ANDRADE ARAUJO DEFERIDA 4.09 3 07/2024
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Inscrições em fase de deferimento 11



13/03/2025

Posição Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Faixa do 
Auxílio

Edital

EDITAL PRAPE Nº 21/2024 - Campus II (Areia)
SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES EM FASE DE DEFERIMENTO

AUXÍLIO TRANSPORTE

11º 20220011330 MARIA ANALIA EUGENIO DE CARVALHO DEFERIDA 4.05 3 07/2024

12º 20220011297 MAELI DA SILVA MOURA DEFERIDA 3.13 3 07/2024

13º 20210121698 LUISA CUNHA CARVALHO DEFERIDA 3.03 3 07/2024

14º 20230129370 YRLAN PEDRO MARTINS C.O WANDERLEY DEFERIDA 1.93 3 07/2024

EDITAL PRAPE 21/2024
RESULTADO FINAL
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